
UCHWAŁA Nr XXIV/119/2012 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

z dnia 24 września 2012 r.      

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                        9.952,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę                                    8.452,00 zł., 
- dochody związane z realizacją zadań zleconych, o kwotę                                    1.500,00 zł. 
zgodnie z załącznikami Nr 1. 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                          20.952,00 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę                                                      19.452,00 zł., 
- wydatki na realizację  zadań zleconych, o kwotę                                                         1.500,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę                                                      511.590,77 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę                                    511.590,77 zł., 
zgodnie z załącznikami Nr 2. 

§ 4 
Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                        522.590,77 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę                                                      522.590,77 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 5 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy 
działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 
 

§ 6 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 „ Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2012r.” ,do Uchwały Nr 
XVI/81/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2011 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na rok 2012, który po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 



 
§ 7 

 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                               34.748.246,94 zł. 

w tym:  
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.780.673,16 zł. 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  194.261,67 zł. 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                               38.013.602,59 zł. 

     w tym :  
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.780.673,16 zł. 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  200.473,71 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                                 3.265.355,65 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
-   zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                           2.543.334,00 zł. 
-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                               722.021,65 zł. 

 
§ 8 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


